
Дрилон Салиу е дел од тимот на „Вистиномер“ како преведувач на албански јазик и менаџер на 

социјалните мрежи од 2015 година. Претходно има работено како координатор и обучувач на 

проекти поврзани со вработување на младите. А бил ангажиран и во оперативниот тим и 

мониторинг на медиумите во неколку изборни циклуси во мисијата за набљудување на изборите 

на ОБСЕ-ОДИХР во Северна Македонија. 


